


Edição 797 | Ano 4
21 de julho de 2021

Página 2

ÍNDICE DODIÁRIO
CONTRATOS

RESUMO DO CONTRATO Nº 011-2021-PE . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

Certificação Digital: ROPYEU5T-QG8ATTMN-L1POERIF-OIVTWOHK
Versão eletrônica disponível em: http://www.rioreal.ba.gov.br



ESTADO DA BAHIA 
PREFEITURA MUNICIPAL DE RIO REAL 
CNPJ – 15.088.800/0001-83 

 
 
 
 

RESUMO DO CONTRATO Nº 011-2021-PE 
REFERENTE AO PREGÃO ELETRÔNICO Nº 023-2021-PE 

 
 
 
CONTRATADA: SILVANDRO DIEGO DE ALBUQUERQUE FERREIRA E 
CIA LTDA, pessoa Jurídica, Inscrita no CNPJ sob o n° 33.613.876/0001-62, com 
sede na Rua Dom José, Nº 258, Santo Antonio, Garanhuns - PE. Neste ato 
representado por Silvandro Diego de Albuquerque Ferreira. 
 
 
CONTRATANTE: PREFEITURA MUNICIPAL DE RIO REAL/BAHIA, inscrita no 
CNPJ: 15.088.800/0001-83, com sede à Avenida Rui Barbosa, s/nº, Centro – Rio 
Real/BA. Aqui representada pelo Prefeito do Município, Sr. Antônio Alves dos Santos, 
brasileiro, residente na Rua Faria Góes, 200 - Centro, CEP 48330-000, Rio Real – 
Bahia. 
 

OBJETO: Aquisição de eletrodomésticos para atender as necessidades da 
Secretaria Municipal de Saúde do Município de Rio Real – Estado da Bahia. 

 
 

VALOR DO CONTRATO: R$ 25.624,40 (vinte e cinco mil seiscentos e vinte quatro 
reais e quarenta centavos)  

 
DATA DO CONTRATO: 19/07/2021 
 
VIGÊNCIA DO CONTRATO: 31/12/2021 
 

 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Edição 797 | Ano 4
21 de julho de 2021

Página 3

RESUMODOCONTRATONº 011-2021-PE

Certificação Digital: ROPYEU5T-QG8ATTMN-L1POERIF-OIVTWOHK
Versão eletrônica disponível em: http://www.rioreal.ba.gov.br


	CONTRATOS
	RESUMO DO CONTRATO Nº 011-2021-PE


		2021-07-21T16:31:09-0300




